
 Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08) i 

članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 12.        

sjednici, održanoj  29. lipnja 2010., donijela je 

  

                     Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku o uvođenju hipotekarnog založnog prava na zgradu  

Ispostave Nastavnog zavoda za javno zdravstvo  Splitsko-dalmatinske županije 

                                                             u Imotskom 

 

                                                                        I. 

 

 Daje se suglasnost na Odluku o uvođenju hipotekarnog založnog prava na zgradu 

Ispostave Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije u Imotskom , a 

kao dodatnog sredstva osiguranja  povrata kredita u iznosu od 22.000.000,00 kn, koji se 

realizira radi otplate duga nastalog zbog neplaćenog PDV-a  i pripadajućih kamata prema 

Ministarstvu financija, Poreznoj upravi, a koju Odluku je  Upravno vijeće Nastavnog zavoda 

za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije donijelo na 5. sjednici održanoj dana 

31.svibnja 2010. godine 

 

                                                                      . 

                                                                        II. 

                                                                       

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/10-02/72 

URBROJ: 2181/1-01-10-01 

Split, 29. lipnja 2010.  

 

                                                                                                          PREDSJEDNIK 

        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

        Petroslav Sapunar, prof., v.r.  

                                                                                                             

 

 

 


